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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés~( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnicka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)

Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK

Né pajtim me dispozitate nenit 18 paragrafi 8 té Regullores Nr.30/2024 pér
Procedurén e Pranimi t€ Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, per

Konkursin nr.prot.4176 date 18.12.202S. Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK publikon
kEta:

NJOFTIM

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitat:

1. Drejtor i Departamentit pér Shérbime Shéndetésore (1) pozité

Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Piket ne test
1. 32 52.0

2.- ‘Drejtor i Departamentit pér Buxhet dhe Financa (1) pozité - -

Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Piket ne test
1 36 46.0
2 43 45.5
3 5 23.0

3. Drejtor i Departamentit Ligjor (1) pozité

Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Piket ne test
1. 26 55.0
2. 20 31.5

Testimin me shkrim e kalojné vetém kandidatét q& kang marré t& paktén pesédhjets (50)
piké t& testimit me shkrim.

Intervista verbale do t& mbahet me 24.02.2026 ne ora 11;30 ne sall&;
Administrat te ShSKUK -se.




